
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

DESPACHO DECISÓRIO Nº 9/2017/UFPR/R/SP/DZO

Processo nº 23075.173216/2017-71

Interessado: UFPR/R/SP/DZO - Departamento de Zootecnia - Palo+na

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, EDITAL No 280/17 - PROGEPE

Área do Conhecimento: Produção e Saúde de Suínos

Matéria Específica: Produção de Aves e Suínos, Zootecnia I, Doenças de Suínos, Tópicos Especiais
em Produção e Sanidade de Suínos

Nome Inscrição Situação

Kamila Tozzo 11/08/2017 Deferida

Thais Schwarz Gaggini 15/08/2017 Deferida

Liliane Maria Piano Gonçalves 16/08/2017 (14h45min) Deferida

Jansller Luiz Genova 16/08/2017 (15h32min) Indeferida*

Aparecida da Costa Oliveira 18/08/2017 Deferida

*O Candidato não apresentou documentação que comprova a obtenção do título de mestre.

Palotina, 21 de agosto de 2017.

Cordialmente,

:: SEI / UFPR - 0354241 - Despacho Decisório :: https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 de 2 23/08/2017 14:21



Comissão Homologação das Inscrições (designada pela portaria no 599/2017-SPA)

Geraldo Camilo Alberton

Jovanir Inês Muller Fernandes

Daiane Gullich Donin

Documento assinado eletronicamente por DAIANE GULLICH DONIN, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 21/08/2017, às 08:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por GERALDO CAMILO ALBERTON, VICE /
SUPLENTE CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIENCIAS VETERINARIAS, em
21/08/2017, às 08:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOVANIR INES MULLER FERNANDES,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 21/08/2017, às 08:34, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0354241 e
o código CRC 93FEE174.

Referência: Processo nº 23075.173216/2017-71 SEI nº 0354241

:: SEI / UFPR - 0354241 - Despacho Decisório :: https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 de 2 23/08/2017 14:21


